Aiio Fiscal:
Vigencia:

Periodo:

UEJ
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21-03-00
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21-03-00
21-03-00
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21-03-00

21-03-00

21-03-00

21-03-00

21-03-00

21-03-00

2015
Actual

Enero-Diciembre

NOMBRE UEJ

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

RUBRO

A-1-0-1-1

A-1-0-1-1

A-1-0-1-4

A-1-0-1-4

A-1-0-1-5

A-1-0-1-5

A-1-0-1-9

A-1-0-1-9

A-1-0-1-10

A-1-0-1-999

A-1-0-2

A-1-0-5

A-1-0-5

A-2-0-3

A-2-0-3

A-2-0-4

A-2-0-4

A-3-2-1-1

A-3-6-1-1

C-113-500-1

C-113-1801-1

C-123-1801-1

C-223-1801-1

C-410-1001-1

C-410-1801-1

C-410-1801-10

TIPO CTA
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 2
A 2
A 2
A 2
A 3
A 3
C 113
C 113
C 123
C 223
C 410
C 410
C 410

SUB
CTA

500

1801

1801

1801

1001

1801

1801

OBJ

ORD

999

SOR
ORD

ITEM

SUB
ITEM

FUENTE

Nacion

Propios

Nacion

Propios

Nacion

Propios

Nacion

Propios

Propios

Nacién

Propios

Nacién

Propios

Nacién

Propios

Nacién

Propios

Propios

Propios

Nacién

Propios

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

REC

SIT

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

funcionamiento
GASTOS DE PERSONAL
Servicios pesonales Indirectos
GASTOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA

PRIMA TECNICA

PRIMA TECNICA

OTROS

OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEMNIZACION POR VACACIONES
HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEMNIZACION POR VACACIONES
OTROS GASTOS PERSONALES - PREVIO CONCEPTO DGPPN

PAGOS PASIVOS EXIGIBLES VIGENCIA EXPIRADAS

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
IMPUESTOS Y MULTAS

IMPUESTOS Y MULTAS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

MEJORAMIENTO DE LA TECNOLOGIA NUCLEAR Y DE LA SEGURIDAD
RADIOLOGICA DE COLOMBIA - PREVIO CONCEPTO DNP

REMODELACION, REHABILITACION Y ADECUACION DE LA SEDE CENTRAL DEL
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO - PREVIO CONCEPTO DNP

MEJORAMIENTO DE LA GESTION DE LA INFORMACION DEL SUBSUELO CON LA
ACTUALIZACION Y SOSTENIBILIDAD DE LA INFRAESTRUCTURA DE TIC NACIONAL
- PREVIO CONCEPTO DNP

ACTUALIZACION INSTRUMENTAL DEL SISTEMA SISMOLOGICO NACIONAL DE
COLOMBIA

IMPLEMENTACION RED NACIONAL DE ESTACIONES PERMANENTES GEODESICAS
SATELITALES GPS PARA ESTUDIOS E INVESTIGACIONES GEODINAMICAS EN EL
TERRITORIO NACIONAL

MEJORAMIENTO Y DESARROLLO DE LA GESTION Y DE LOS RECURSOS DE
INVESTIGACION

INVENTARIO Y MONITOREO DE GEOAMENAZAS Y PROCESOS EN LAS CAPAS
SUPERFICIALES DE LA TIERRA - PREVIO CONCEPTO DNP

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO GEOLOGICO Y DEL POTENCIAL DE RECURSOS
DEL SUBSUELO DE LA NACION - PREVIO CONCEPTO DNP

INVENTARIO Y MONITOREO DE GEOAMENAZAS Y PROCESOS EN LAS CAPAS
SUPERFICIALES DE LA TIERRA - PAGOS PASIVOS EXIGIBLES VIGENCIA EXPIRADA

APR. VIGENTE

$40.366.110.547,00
$22.977.878.000,00
$2.969.903.615,00
$11.597.591.932,00
$2.820.737.000,00

$5.388.456.850,00
$6.741.455.340,00
$464.383.000,00
$132.037.000,00
$1.590.961.000,00
$2.130.174.000,00
$62.717.000,00

$ 46.069.660,00
$666.379.000,00
$4.897.150,00
$2.969.903.615,00
$ 871.234.000,00
$4.879.114.000,00
$57.973.000,00

$ 498.827.000,00
$429.062.248,00
$10.611.729.684,00
$320.737.000,00
$2.500.000.000,00

§$3.735.000.000,00

$4.000.000.000,00

$2.230.400.000,00

$2.250.000.000,00

$ 1.175.000.000,00

$289.000.000,00

§$3.374.675.646,00

$2.790.000.000,00

$23.624.354,00

$60.233.810.547,00

CDP

$33.544.113.346,77
$21.259.952.202,62
$2.437.162.309,53
$9.718.073.166,64
$128.925.667,98

$5.379.988.172,00
$6.341.463.443,33
$313.515.779,00
$132.035.815,12
$1.537.190.252,00
$1.968.970.430,74
$62.712.951,00
$46.011.482,23
$0,00

$ 1.784.887,00
$2.437.162.309,53
$ 871.234.000,00
$4.605.044.990,20
$57.973.000,00
$291.301.212,49
$304.335.627,00
$9.064.463.327,15
$49.175.668,00
$79.749.999,98

$3.646.753.489,00

$3.959.362.701,91

$2.230.400.000,00

$2.248.685.435,00

$1.174.991.557,00

$288.952.742,00

$3.359.973.712,00

$2.763.462.140,76

$23.624.354,00

$53.240.319.478,44

COMPROMISO

$33.544.113.346,77
$21.259.952.202,62
$2.437.162.309,53
$9.718.073.166,64
$ 128.925.667,98

$5.379.988.172,00
$6.341.463.443,33
$313.515.779,00
$132.035.815,12
$1.537.190.252,00
$1.968.970.430,74
$62.712.951,00
$46.011.482,23
$0,00

$ 1.784.887,00
$2.437.162.309,53
$871.234.000,00
$4.605.044.990,20
$57.973.000,00
$291.301.212,49
$304.335.627,00
$9.064.463.327,15
$49.175.668,00
$79.749.999,98

$3.646.753.489,00

$3.959.362.701,91

$2.230.400.000,00

$2.248.685.435,00

$1.174.991.557,00

$288.952.742,00

$3.359.973.712,00

$2.763.462.140,76

$23.624.354,00

$53.240.319.478,44

OBLIGACION

$33.232.603.441,10
$21.259.952.202,62
$2.401.153.128,53
$9.442.572.441,97
$128.925.667,98

$5.379.988.172,00
$6.341.463.443,33
$313.515.779,00
$132.035.815,12
$1.537.190.252,00
$1.968.970.430,74
$62.712.951,00
$46.011.482,23
$0,00
$1.784.887,00
$2.401.153.128,53
$871.234.000,00
$4.605.044.990,20
$57.973.000,00
$291.301.212,49
$304.335.627,00
$8.788.962.602,48
$49.175.668,00
$79.749.999,98

$3.242.717.105,00

$2.386.204.437,91

$2.230.400.000,00

$1.747.850.405,00

$1.131.849.428,00

$288.952.742,00

$3.201.036.694,00

$2.736.363.335,76

$23.624.354,00

$50.221.601.942,77

PAGOS

$31.919.260.853,89
$20.700.141.338,62
$2.375.547.573,53
$8.714.646.273,76
$128.925.667,98

$5.379.826.000,00
$6.333.227.291,33
$313.515.779,00
$132.035.815,12
$ 1.530.607.481,00
$ 1.962.464.426,74
$62.556.572,00
$38.255.365,23
$0,00

$0,00
§2.375.547.573,53
$ 871.234.000,00
$4.076.418.608,20
$57.973.000,00
$291.301.212,49
$ 142.536.762,00
$8.222.835.299,27
§49.175.668,00
$79.749.999,98

$2.828.417.858,00

$2.386.204.437,91

$1.725.322.015,00

$894.375.752,00

$991.547.416,00

$176.879.728,00

$2.682.916.378,00

$2.442.703.615,76

$23.624.354,00

$46.071.252.408,56



